

## PACHET LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA

I.D.: 72536505

Data publicarii 26.08.22 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.121,38 RON - 1.121,38 RON

Descriere: Cantitate Pret unitar Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 6886 - D DANKE LAV.INT.ALB 2.5L BUC 1,000 20,0840 20,08 3,82 2 - D DANKE 15 EMAIL EXT.OCRU 2.5L BUC 1,000 54,5378 54,54 10,36 3 TRAFALLET 10CM MIEZ 30 POLIACRIL KG 2,300 17,2269 39,62 7,53 5 8471 - CAPAC WC PLASTIC UNIVERSAL BUC 1,000 21,0084 21,01 3,99 6 766 - BURLANE SOBA 766 BUC 1,000 58,8235 58,82 11,18 7 8160 - CARAMIDA GROASA C1 8160 BUC 14,000 4,6218 64,71 12,29 8 8159 - CARAMIDA SUBTIRE 8159 BUC 70,000 3,3613 235,29 44,71 9 - CARAMIDA ZID.ARGILA ARSA 240X115 BUC 14,000 3,0252 42,35 8,05 10 14946 - CHIT CERAMIC 1KG/CUT CUTIE 1,000 20,9244 20,92 3,97 11 - FOLIE CONSTRUCTIINEGRU/VERDE KG 0,720 6,3025 4,54 0,86 12 2593 - LACAT AURIU 38 2593 BUC 2,000 4,6218 9,24 1,76 13 4452 - ROBINET STATIV TEAVA SCURTA BUC 4,000 19,3277 77,31 14,69 14 - SO ADEZIV FIX ALL FLEXI ALB290ML BUC 2,000 24,3697 48,74 9,26 15 PRESA SILICON ZINCATA 15959 BUC 1,000 27,3109 27,31 5,19 16 RACORD APA 1/2-1/2 40CMI-I PWS3 BUC 4,000 8,8235 35,29 6,71 17 5380 - SURUB CAP TORBANT M6X60. MIB 0,050 470,5882 23,53 4,47 18 3550 - PIULITA HEX.M6. 3550 MIB 0,050 67,2269 3,36 0,64 19 13396 - TEAVA RECTANG.50X30X2 M 18,000 14,2857 257,14 48,86 20 - ELECT.I 3.2X450 BUZAU (17.4kg/bax) KG 1,000 17,2269 17,23 3,27 21 1984 - DISC INOX 125X1.6 KL. 1984 BUC 5,000 4,2017 21,01 3,99 22 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L BUC 1,000 13,3613 13,36 2,54 23 EMAIL EXT.MARO CIOCOLATIU 0.75L BUC 1,000 16,7227 16,72 3,18 mai putin